Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

г. Тихвин

от  04.09.2012 г.                                № 953

Об итогах комплектования детьми муниципальных дошкольных

образовательных учреждений, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования

   В связи с  созданием дополнительных мест  в 2012 году, в

соответствии с приказом комитета по образованию от 14.05.2012 года

№ 576 «О  комплектовании муниципальных дошкольных

образовательных учреждений, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования на 2012-

2013 учебный год» и    протоколом комиссии по комплектованию

муниципальных дошкольных образовательных учреждений на 2012-

2013 учебный год №9 от 03.09.2012 года ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей  дошкольного возраста на 2012-2013

учебный год, направляемых в муниципальные дошкольные

образовательные учреждения (Приложения 3-10).

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию

провести в период с 11 по 14 сентября 2012 года выдачу

направлений в группы общеразвивающей направленности

муниципальных дошкольных образовательных учреждений,

согласно утвержденных списков и графика (Приложение 1, 3-10);

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической

консультацией комитета по образованию  провести 11 сентября

2012 года выдачу направлений в группы компенсирующей

направленности  муниципальных дошкольных образовательных

учреждений, согласно утвержденных списков и графика

(Приложение 2, 11-12);

 4. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского      района в

разделе «Администрация. Структурные подразделения. Комитет

по образованию. Приказы» (www.tikhvin.org)

 5. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

учреждений:

5.1. уведомить родителей (законных представителей) о

предоставлении места в учреждении и дне выдачи

направлений (согласно списка и графика);

5.2. при отказе родителей занять предоставленное место в

учреждении,    предоставить в комитет по образованию

заявление родителя (законного представителя) об отказе от

места;

5.3. провести комплектование групп детьми, согласно выданных

направлений.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

Комитета по образованию     В.А.Ефимов

Иванова О.В., 58-150

Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 года №953

ГРАФИК

выдачи направлений в группы общеразвивающей

 направленности муниципальных дошкольных образовательных

учреждений на 2012/2013 учебный год

Дата Время Детский сад

11.09.2012 г.
10.00-13.00

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по

социально-личностному развитию детей №1

«Ласточка»

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по

физическому развитию детей №7 «Солнышко»

12.09.2012 г.
10.00-13.00

14.00-17.00

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому развитию детей №4

«Россияночка»

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Центр развития ребенка» - детский сад

№3 «Радуга»

13.09.2012 г.
10.00-13.00

14.00-17.00

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида №6

«Улыбка»

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно-речевому развитию детей №11 «Чайка»

14.09.2012 г.  10.00-13.00

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №5 «Незабудка»

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по

познавательно-речевому развитию детей №9

«Филиппок»

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида №14

«Рябинка»

Приложение №2

от 04.09.2012 года № 953

ГРАФИК

выдачи направлений в группы компенсирующей направленности

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

на 2012/2013 учебный год

Дата Время, место Детский сад

11.09.2012 г.

09.00-13.00

 МОУ СОШ

№4 (ПМПК)

(6 микрорайон

д. 6)

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №6 «Улыбка»

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад компенсирующего вида №10 «Ручеек»

Приложение № 3

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. № 953

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год,

направляемых  в МДОУ «Центр развития ребенка» -  детский сад

№3 «Радуга»

 Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1. Петров Григорий 1-2

2. Трофимова Варя 2-3

3.  Кулагин Матвей 2-3

4. Шандин Егор 3-4

5. Сутягин Прохор 3-4

6. Сутягин Платон 3-4

7. Сорокин Семен 3-4

8 Ягуткина Анастасия 3-4

9. Попова Ярослава 3-4

10 Нурмеев Марат 4-5

11 Назина Тоня 4-5

12. Бабутин Иван 4-5

13. Имранов Руслан 5-6

14. Васильева Даша 5-6

15. Столяренко Катя 5-6

16. Григорьева Варя 6-7

17. Осадкин Станислав 6-7

18. Богачева Карина 6-7

19. Федоров Константин 6-7

20. Зубарев Иван 6-7

21. Дрюпин Михаил 6-7

 Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1. Федосов Сергей 1-2

2. Черепанова Евгения 1-2

3.  Савельева Виктория 2-3

4. Крупенина Диана 2-3

5. Зуев Артем 2-3

6. Шеин Даниил 2-3

7. Петухова Маргарита 2-3

8. Мишина  Настя 3-4

9 Чупышева-Олих Таня 3-4

10. Назарова Ира 3-4

11 Василькевич Алексей 3-4

12. Лагутина Настя 4-5

13. Иванова Маргарита 4-5

14. Черненко Руслан 4-5

15. Никонорова Настя 4-5

16. Мишин Дмитрий 4-5

17. Смирнов Миша 5-6

18. Архипова Лиза 5-6

19. Шуберт Дарина 5-6

20. Проничкин Илья 5-6

21. Лысенко Артем 6-7

22. Позденков Егор 6-7

23. Флягина  Диана 6-7

Приложение № 4

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. № 953

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год,

направляемых  в МДОУ детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому развитию детей №4 «Россияночка»

 Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1. Сумароков Дмитрий 1-2

2. Смирнова Ярослава 1-2

3.  Игнатьев Даниил 1-2

4. Быченков Тимофей 1-2

5. Шевелев Алексей  2-3

6. Казаков Алексей 2-3

7. Дроздов Матвей 2-3

8. Казаков Иван 2-3

9. Гусейнов Арсен 3-4

10 Бойцева Алена 3-4

11 Петроченко Дарья 3-4

12. Кузнецов Александр 3-4

13. Соколова Настя 4-5

14. Попов Даниил 4-5

15. Смутов Степан  4-5

16. Акимова Кристина 4-5

17. Горский Толик 5-6

18. Никитин Алексей 5-6

19. Корзун Кирилл 5-6

20. Чухарева Настя 5-6

21. Крикунова Настя 6-7

 Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1. Антонова Елизавета 1-2

2. Андреева Мария 1-2

3.  Андреева Настя 1-2

4. Шмонина Анастасия 1-2

5. Игнатьев Кирилл 1-2

6. Матвеев Игорь 1-2

7. Вихрова Арина 2-3

8 Вихров Арсений 2-3

9 Егорова Мария 2-3

10 Чекенюк Вера 2-3

11. Катеричева Варвара 2-3

12. Лобанова Алена 3-4

13. Самченко Вероника 3-4

14. Дудина Кира 3-4

15. Дягилев Кирилл 4-5

16. Савенко Виктория 5-6

17. Глушенков Кирилл 5-6

18. Романенко Лиза 5-6

19. Малышева Варвара 5-6

20. Погорельская Таисия 5-6

21. Егорова Дарья 5-6

22 Кошкин Мирослав 5-6

23. Кульнева Валерия 5-6

Приложение № 5

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. № 953

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

на 2012-2013 учебный год, направляемых  в МДОУ  детский сад

№5 «Незабудка»

 Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1. Загорулько Богдан 1-2

2. Авинкин Арсений 1-2

3.  Трусова Вероника 1-2

4. Трифанов Максим 1-2

5. Агалакова  Элина 1-2

6. Ершов  Иван 2-3

7. Азаров Евгений 2-3

Приложение № 6

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. № 953

Список детей  дошкольного возраста  на 2012-2013 учебный год,

направляемых  в МДОУ  детский сад  комбинированного вида

№6 «Улыбка»

 Фамилия, имя ребенка Возрастная

группа

1. Захарова Евангелина 1-2

2. Архипов Ярослав 2-3

3.  Русанова Ксения 3-4

4. Стельмах Саша 3-4

5. Цветкова Карина 4-5

6. Егорова Юля 4-5

7. Евдокимов Саша 4-5

8. Степанов Иван 5-6

9. Синицена Саша 5-6

10 Смирнова Ксения 5-6

11 Сахарова Лиза  6-7

Приложение № 7

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. № 953

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год,

направляемых  МДОУ детский сад  общеразвивающего  вида с

приоритетным осуществлением деятельности по физическому

развитию детей   №7 «Солнышко»

 Фамилия, имя ребенка Возрастная

группа

1. Цыганкова Настя 4-5

2. Самсонов Дмитрий 4-5

3.  Скурятина Оля 4-5

4. Шевелев Вова 4-5

5. Никандрова София 5-6

6. Бенке Полина 5-6

Приложение № 8

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. №953

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год,

направляемых   в МДОУ  детский сад общеразвивающего вида с

приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-

речевому развитию детей №9   «Филиппок»

 Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1. Семенова Вероника 1-2

2. Каримов Юнус 1-2

3.  Залыгалова Ульяна 2-3

4. Юсова Вера 2-3

5. Даденкин Никита 3-4

6. Пурин  Захар 3-4

7. Митрофанова Настя 4-5

8. Каримов Ислам 4-5

9. Богданов Кирилл 5-6

10. Серова Варя 5-6

11. Расулов Самир 6-7

12. Стрелова Лена 6-7

Приложение № 9

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. №953

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год,

направляемых  в МДОУ  детский сад  общеразвивающего  вида  с

приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому развитию детей №11 «Чайка»

 Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1. Волкова Гульнара 1-2

2. Пырх София 1-2

3.  Жигулина Виктория 2-3

4. Сабитов Иван 2-3

5. Волкова Валентина 2-3

6. Трофимов Даниил 3-4

7. Шувалова Настя 3-4

8. Бондарев Лев 3-4

9. Коноваленко Никита 3-4

10 Жукова  Виктория 3-4

11 Волкова Карина 4-5

12. Елизарова Кристина 4-5

13. Сидорова Софья 4-5

14. Смирнов Давид 4-5

15. Канаев Владислав 4-5

16. Жаман Виктория 5-6

17. Воронина Алина 5-6

18. Рогалева Алена 5-6

19. Столярова Кира 6-7

20. Котиков Андрей 6-7

21. Еремеева Елена 6-7

22. Абрамов Роман 6-7

Приложение № 10

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. №953

Список детей  дошкольного возраста  на 2012-2013 учебный год,

направляемых  в МДОУ  детский сад  комбинированного вида

№14 «Рябинка»

 Фамилия, имя ребенка Возрастная группа

1. Гусева Софья 1-2

2. Бородулин Кирилл 1-2

3.  Жиров Даниил 1-2

4. Кортнев Матвей 1-2

5. Светлов Леонид 2-3

6. Сотскова Лиза 2-3

7. Павлова Софья 2-3

8. Журавлева Настя 2-3

9. Говоркова Даша 3-4

10 Гаврилов Леонид 3-4

11 Жирова Татьяна 4-5

12. Белявский Илья 4-5

Приложение №11

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. №953

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год,

направляемых  в МДОУ  детский сад  комбинированного вида

№6 «Улыбка»

                            (группы  компенсирующей направленности)

 Фамилия, имя ребенка

1. Дмитриев Роман

2. Грищенок Сергей

3.  Лункин Ярослав

4. Куликов Алексей

5. Емельянов Игорь

6. Лаприонова Валерия

7. Краснов Ярослав

8. Семенов Даниил

9. Григорьев Александр

Приложение № 12

к приказу комитета по образованию

от 04.09.2012 г. №953

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год,

направляемых  в МДОУ  детский сад  компенсирующего вида

№10 «Ручеек»

                            ( группы  компенсирующей направленности)

 Фамилия, имя ребенка

1. Галай Артем

2. Скворцова Софья

3.  Трошкова Анастасия

4. Суханенкова Ксения

5. Ярош Никита

6. Пряхина Виктория

7. Кузнецов Никита

8. Рыжков Владислав

9. Смирнова Ульяна

10. Мешкова Яна